Haapaveden kaupunki Paabudjetti Sivu 1

INTIME/Talouden Suunnittelu 111 Tulosyksikkdé:  TY650 Kirjastopalvelut 11.01.2023 15:03:47
Selite TP 2021 TA 2022 | TA-muutos TA TOT 6 KK TA 2023 TS 2024 TS 2025 | Muutos | Muutos
2022 2022+LTA2 % eur
022
TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot 7 392 16 000 16 000 3309 16 000
Maksutuotot

Tuet ja avustukset 6 093 4271

Vuokratuotot -29

Muut toimintatuotot 10 633 1326
TOIMINTATUOTOT 24 089 16 000 16 000 8 906 16 000
YHTEENSA

Valmistevarastojen muutos

Valmistus omaan kaytt6én

TOIMINTAKULUT

Henkiléstokulut

Palkat ja palkkiot -171 543 -186 752 -186 752 -105 167 -194 729 4,31 -7977
Henkildsivukulut

Elakekulut -42 911 -44 789 -44 789 -23 391 -43 839 -2,1 950
Muut henkilésivukulut -6 872 -6 588 -6 588 -3 812 -7 158 8,7 -570
Palvelujen ostot -106 282 -117 589 -117 589 -54 781 -135 414 15,2| -17 825
Aineet, tarvikkeet ja -92 157 -103 650 -103 650 -53 867 -103 750 0,1 -100
tavarat

Avustukset

Vuokrat -3 933 -4 500 -4 500 -2 443 -6 900 53,3| -2400
Muut toimintakulut -688 -760 -760 -760

TOIMINTAKULUT -424 386 -464 628 -464 628 -243 461 -492 550 6,0| -27 922
YHTEENSA

TOIMINTAKATE -400 297 -448 628 -448 628 -234 555 -476 550 6,2| -27 922
Verotulot

Valtionosuudet

Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitustuotot
Korkokulut

Muut rahoituskulut

VUOSIKATE -400 297 -448 628 -448 628 -234 555 -476 550 6,2| -27 922

Poistot ja arvonalentumiset
Suunn.mukaiset poistot

Arvonalentumiset

Satunnaiset erat
Satunnaiset tuotot

Satunnaiset kulut

TILIKAUDEN TULOS -400 297 -448 628 -448 628 -234 555 -476 550 6,2| -27 922

Poistoeron lis.(-)tai vah.(+)
Varausten lis.(-)tai vah.(+)

Rahastojen lis.(-) tai
vah.(+)




Haapaveden kaupunki

INTIME/Talouden Suunnittelu

Selite

TILIKAUDEN YLIJAAMA
(ALIJAAMA)

TP 2021

-400 297

P&abudijetti

111 Tulosyksikko:

TA 2022

-448 628

TA-muutos
202

TY650 Kirjastopalvelut

TA
2022+LTA2
022

-448 628

TOT 6 KK

-234 555

TA 2023

-476 550

TS 2024

Sivu 2

11.01.2023 15:03:47

TS 2025

Muutos | Muutos

%

6,2

eur

-27 922




Haapaveden kaupunki

INTIME/Talouden Suunnittelu

Selite

TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot

Maksutuotot
Tuet ja avustukset

Vuokratuotot

Muut toimintatuotot

TOIMINTATUOTOT
YHTEENSA

Valmistevarastojen muutos

Valmistus omaan kaytt66n

TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elakekulut

Muut henkilésivukulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja
tavarat

Avustukset
Vuokrat
Muut toimintakulut

TOIMINTAKULUT
YHTEENSA

TOIMINTAKATE

Verotulot
Valtionosuudet
Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitustuotot
Korkokulut

Muut rahoituskulut

VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
Suunn.mukaiset poistot

Arvonalentumiset
Satunnaiset erat
Satunnaiset tuotot

Satunnaiset kulut

TILIKAUDEN TULOS

Poistoeron lis.(-)tai vah.(+)

TP 2021

15 699

2147

162 532

-3
180 375

-274 280

-563 210
-10 026
-688 878

-127 946

-1 000

-28 119

-4 474
-1187 933

-1 007 558

-1 007 558

-14 909

-1 022 467

Paabudjetti
111 Tulosyksikko:

TY651 Liikuntapalvelut

TA 2022

239 000

63 000

302 000

-298 367

-51 499

-10 670
-670 607

-123 280

-1 000
-35 765

-1191 188

-889 188

-889 188

-889 188

TA-muutos
2022

TA TOT6KK | TA2023
2022+LTA2

022

239 000 7063 32500

1115 6 000

63000 101577| 249500

302000 109755 288000

298367| -152879| -262554

51499| -28084| 49639

-10 670 -5 333 -9 774

670607| -352728| -811064

123280  -74955| -162 050

-1000 -1300 -1000

-35 765 6493|  -39500

-336 -1000

-1191188| -622108| -1336 581

-889188| -512353| -1048 581

-14

-889188| -512367| -1048 581

6059| -17 446

-889188| -518426| -1066 027

TS 2024

Sivu 3

TS 2025

11.01.2023 15:03:48

Muutos | Muutos
) eur

-86,4 -206

500

6 000

296,0 186

500

-4,61 -14 000

-12,0] 35813

-3,6| 1860

-8,4 896

20,9 -140

457

31,4| -38 770

10,4| -3735

-1 000

12,2 -145

393

17,9 -159

393

17,9 -159

393

-17 446

19,9 -176

839




Haapaveden kaupunki

INTIME/Talouden Suunnittelu

Selite

Varausten lis.(-)tai vah.(+)

Rahastojen lis.(-) tai

vah.(+)

TILIKAUDEN YLIJAAMA

(ALIJAAMA)

TP 2021

-1 022 467

P&abudijetti

111 Tulosyksikko:

TA 2022

-889 188

TA-muutos
2022

TY651 Liikuntapalvelut

TA
2022+LTA2
022

-889 188

TOT 6 KK

-518 426

TA 2023

-1 066 027

TS 2024

Sivu 4

11.01.2023 15:03:48

TS 2025

Muutos
(]

19,9

Muutos
eur

-176
839




Haapaveden kaupunki

INTIME/Talouden Suunnittelu

Selite

TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Vuokratuotot

Muut toimintatuotot

TOIMINTATUOTOT
YHTEENSA

Valmistevarastojen muutos

Valmistus omaan kaytt6én

TOIMINTAKULUT
Henkilostékulut
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elakekulut

Muut henkilésivukulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja
tavarat

Avustukset
Vuokrat
Muut toimintakulut

TOIMINTAKULUT
YHTEENSA

TOIMINTAKATE

Verotulot
Valtionosuudet
Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitustuotot
Korkokulut

Muut rahoituskulut

VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
Suunn.mukaiset poistot

Arvonalentumiset
Satunnaiset erat
Satunnaiset tuotot

Satunnaiset kulut

TILIKAUDEN TULOS

Poistoeron lis.(-)tai véh.(+)

Varausten lis.(-)tai vah.(+)

TP 2021

21904
172

22 076

-26 556

-7 052
-993
-129 658

-2 850

-340

-1 957
-1 203
-170 609

-148 533

-148 533

-148 533

Paabudjetti

111 Tulosyksikko:

TA 2022

1000
1000
27 647

29 647

-47 135

-8 135

-1 685
-109 361

-8 100

-2 300
-1 480
-178 196

-148 549

-148 549

-148 549

TA-muutos
2022

TY653 Kulttuuripalvelut

TA TOT 6 KK
2022+LTA2
022
1000
1000
27 647 7 816
29 647 7816
-47 135 -15 547
-8 135 -3 661
-1 685 -549
-109 361 -48 137
-8 100 -733
-2 300 -40
-1 480 -251
-178 196 -68 918
-148 549 -61 102
-148 549 -61 102
-148 549 -61 102

TA 2023

1000
1000
40 367

7425
49 792

-72 353

-11 613

-2 694
-213 271

-8 900

-1 800
-7 625
-318 256

-268 464

-268 464

-268 464

TS 2024

TS 2025

Sivu 5

11.01.2023 15:03:48
Muutos | Muutos
) eur
46,0 12720
7 425
67,9| 20145
53,5| -25 218
42,8| -3478
59,91 -1009
95,0 -103
910
9,9 -800
-21,7 500
415,2| -6 145
78,6 -140
060
80,7 -119
915
80,7 -119
915
80,7 -119
915




Haapaveden kaupunki

INTIME/Talouden Suunnittelu

Selite

Rahastojen lis.(-) tai

vah.(+)

TILIKAUDEN YLIJAAMA

(ALIJAAMA)

TP 2021

-148 533

P&abudijetti

111 Tulosyksikko:

TA 2022

-148 549

TA-muutos
2022

TY653 Kulttuuripalvelut

TA
2022+LTA2
022

-148 549

TOT 6 KK

-61 102

TA 2023

-268 464

TS 2024

Sivu 6

11.01.2023 15:03:48

TS 2025

Muutos
(]

80,7

Muutos
eur

-119
915




Haapaveden kaupunki Paabudjetti Sivu 7

INTIME/Talouden Suunnittelu 111 Tulosyksikkd: TY654 Jokilaaksojen musiikkiopisto 11.01.2023 15:03:48
Selite TP 2021 TA 2022 | TA-muutos TA TOT 6 KK TA 2023 TS 2024 TS 2025 | Muutos | Muutos
2022 2022+LTA2 % eur
022
TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Vuokratuotot

Muut toimintatuotot

TOIMINTATUOTOT
YHTEENSA

Valmistevarastojen muutos

Valmistus omaan kaytt6én

TOIMINTAKULUT
Henkilostékulut
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elakekulut

Muut henkilésivukulut
Palvelujen ostot -75 099 -96 410 -96 410 -72 308 -98 000 1,6] -1590

Aineet, tarvikkeet ja
tavarat

Avustukset
Vuokrat
Muut toimintakulut

TOIMINTAKULUT -75 099 -96 410 -96 410 -72 308 -98 000 1,6] -1590
YHTEENSA

TOIMINTAKATE -75 099 -96 410 -96 410 -72 308 -98 000 1,6] -1590

Verotulot
Valtionosuudet
Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitustuotot
Korkokulut

Muut rahoituskulut

VUOSIKATE -75 099 -96 410 -96 410 -72 308 -98 000 1,6] -1590

Poistot ja arvonalentumiset
Suunn.mukaiset poistot

Arvonalentumiset

Satunnaiset erat
Satunnaiset tuotot

Satunnaiset kulut

TILIKAUDEN TULOS -75 099 -96 410 -96 410 -72 308 -98 000 1,6] -1590

Poistoeron lis.(-)tai vah.(+)
Varausten lis.(-)tai vah.(+)

Rahastojen lis.(-) tai
vah.(+)




Haapaveden kaupunki

INTIME/Talouden Suunnittelu

Selite

TILIKAUDEN YLIJAAMA
(ALIJAAMA)

TP 2021

-75 099

P&abudijetti
111 Tulosyksikkd: TY654 Jokilaaksojen musiikkiopisto
TA 2022 | TA-muutos TA TOT 6 KK TA 2023 TS 2024
2022 2022+LTA2
022
-96 410 -96 410 -72 308 -98 000

Sivu 8
11.01.2023 15:03:48

TS 2025 | Muutos | Muutos
% eur

1,6] -1590




Haapaveden kaupunki

INTIME/Talouden Suunnittelu

Selite

TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Vuokratuotot

Muut toimintatuotot

TOIMINTATUOTOT
YHTEENSA

Valmistevarastojen muutos

Valmistus omaan kaytt6én

TOIMINTAKULUT
Henkilostékulut
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elakekulut

Muut henkilésivukulut
Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja
tavarat

Avustukset
Vuokrat
Muut toimintakulut

TOIMINTAKULUT
YHTEENSA

TOIMINTAKATE

Verotulot
Valtionosuudet
Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitustuotot
Korkokulut

Muut rahoituskulut

VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
Suunn.mukaiset poistot

Arvonalentumiset

Satunnaiset erat
Satunnaiset tuotot

Satunnaiset kulut

TILIKAUDEN TULOS

Poistoeron lis.(-)tai vah.(+)
Varausten lis.(-)tai vah.(+)

Rahastojen lis.(-) tai
vah.(+)

TP 2021

410
184 101
1452
32 996
218 959

-131 625

-23 791

-4 892

-160 009
-19 802

-12 856
-2 005
-354 980

-136 021

-136 021

-136 021

Paabudjetti
111 Tulosyksikko:

TA 2022 | TA-muutos
2022

5000

101 000

106 000

-149 633
-25 827
-5 325

-77 568
-18 450

-16 500
-9120

-302 423

-196 423

-196 423

-196 423

TY655 Nuorisotyd

TA TOT 6 KK
2022+LTA2
022
5000
3 656
101 000
286
106 000 3 942
-149 633 -78 390
-25 827 -13 835
-5 325 -2 973
-77 568 -27 033
-18 450 -6 994
-16 500
-9.120 -4 426
-2 028
-302 423 -135 679
-196 423 -131 737
-196 423 -131 737
-196 423 -131 737

TA 2023

4500
3600
60 000
900

69 000

-162 450
-25 671
-5 922

-80 608
-17 800

-11 700
-2 100
-306 251

-237 251

-237 251

-237 251

TS 2024

Sivu 9
11.01.2023 15:03:48

TS 2025 | Muutos | Muutos

% eur

-500
3600
-41 000
900

-10,0

-40,6

-34,91 -37 000

8,6|-12 817

-0,6 156
11,2 -697

3,9] -3040
-3,5 650

16 500
-2 580
-2100
13| -3828

-100,0
28,3

20,8 -40 828

20,8

-40 828

20,8 -40 828




Haapaveden kaupunki

INTIME/Talouden Suunnittelu

Selite

TILIKAUDEN YLIJAAMA
(ALIJAAMA)

TP 2021

-136 021

P&abudijetti

111 Tulosyksikko:

TA 2022

-196 423

TA-muutos
202

TY655 Nuorisotyd

TA
2022+LTA2
022

-196 423

TOT 6 KK

-131 737

TA 2023 TS 2024

-237 251

Sivu 10
11.01.2023 15:03:48

TS 2025 | Muutos | Muutos
% eur

20,8 -40 828




Haapaveden kaupunki

INTIME/Talouden Suunnittelu

Selite

TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT
Myyntituotot
Maksutuotot

Tuet ja avustukset
Vuokratuotot

Muut toimintatuotot

TOIMINTATUOTOT
YHTEENSA

Valmistevarastojen muutos

Valmistus omaan kaytt6én

TOIMINTAKULUT
Henkiléstokulut

Palkat ja palkkiot

Henkildsivukulut
Elakekulut

Muut henkildsivukulut
Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja
tavarat

Avustukset
Vuokrat
Muut toimintakulut

TOIMINTAKULUT
YHTEENSA

TOIMINTAKATE

Verotulot
Valtionosuudet
Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot

Muut rahoitustuotot
Korkokulut

Muut rahoituskulut

VUOSIKATE

Poistot ja arvonalentumiset
Suunn.mukaiset poistot

Arvonalentumiset
Satunnaiset erat
Satunnaiset tuotot

Satunnaiset kulut

TILIKAUDEN TULOS

Poistoeron lis.(-)tai véh.(+)

Varausten lis.(-)tai vah.(+)

TP 2021

1362
-24

150 326
-15

16 537
168 186

-268 769

-57 602
-13 174
-105 184
-9614

-317 056
-1 858
-507
-773 764

-605 578

-11

-605 589

-605 589

Paabudjetti

111 Tulosyksikko:

TA 2022

6 200

174 000

180 200

-430 712

-74 342
-15 402
-117 316
-15 950

-250 000
-12 600
-507
-916 829

-736 629

-736 629

-736 629

TA-muutos
2022

TY657 Tyéllistdmispalvelut

TA
2022+LTA2
022

6 200

174 000

180 200

-430 712

-74 342
-15 402
-117 316
-15 950

-250 000
-12 600
-507
-916 829

-736 629

-736 629

-736 629

TOT 6 KK

1855

72 208
-296

73 767

-164 568

-27 759
-6 132
-54 104
-7 900

-104 100
-1770
-508
-366 841

-293 074

-55

-293 129

-293 129

TA 2023

8 600

115 500

124 100

-316 609

-50 815
-11 790
-70 533

-6 500

-250 000
-2 200

-708 447

-584 347

-584 347

-584 347

TS 2024

TS 2025

Sivu 11

11.01.2023 15:03:48
Muutos | Muutos
) eur
38,7 2400
-33,6| -58 500
-31,1| -56 100
-26,5 114
103
-31,6| 23527
-23,5| 3612
-39,9| 46783
-59,2| 9450
-82,5| 10400
-100,0 507
-22,7 208
382
-20,7 152
282
-20,7 152
282
-20,7 152
282




Haapaveden kaupunki

INTIME/Talouden Suunnittelu

Selite

Rahastojen lis.(-) tai

vah.(+)

TILIKAUDEN YLIJAAMA

(ALIJAAMA)

TP 2021

-605 589

P&abudijetti

111 Tulosyksikko:

TA 2022

-736 629

TA-muutos
2022

TY657 Tyodllistdmispalvelut

TA
2022+LTA2
022

-736 629

TOT 6 KK

-293 129

TA 2023

-584 347

TS 2024

Sivu 12

11.01.2023 15:03:48

TS 2025

Muutos | Muutos
% eur
-20,7 152

282




Haapaveden kaupunki Paabudjetti Sivu 13

INTIME/Talouden Suunnittelu 113 Lautakunta:  LT65 Hyvinvointilautakunta 11.01.2023 15:03:48
Selite TP 2021 TA 2022 | TA-muutos TA TOT 6 KK TA 2023 TS 2024 TS 2025 | Muutos | Muutos
2022 2022+LTA2 % eur
022
TULOSLASKELMA

TOIMINTATUOTOT

Myyntituotot 24 453 267 200 267 200 12 227 62 600 -76,6 -204

600
Maksutuotot 2 533 1000 1 000 4771 10 600 960,0] 9600
Tuet ja avustukset 362 424 302 647 302 647 84 295 215 867 -28,7| -86 780
Vuokratuotot 164 112 63 000 63 000 101 567 250 400 297,5 187

400
Muut toimintatuotot 60 163 1326 7 425 7 425
TOIMINTATUOTOT 613 685 633 847 633 847 204 186 546 892 -13,7| -86 955
YHTEENSA

Valmistevarastojen muutos

Valmistus omaan kaytt66n

TOIMINTAKULUT

Henkilostokulut

Palkat ja palkkiot -872773| -1112599 -1 112 599 -516 551| -1 008 695 -9,3 103
904

Henkilésivukulut

Elakekulut -184 566 -204 592 -204 592 -96 730 -181 577 -11,2| 23015

Muut henkilosivukulut -35 957 -39 670 -39 670 -18 799 -37 338 -5,9] 2332

Palvelujen ostot -1265110] -1 188 851 -1 188 851 -609 091| -1408 890 18,5 -220
039

Aineet, tarvikkeet ja -252 369 -269 430 -269 430 -144 449 -299 000 11,0| -29 570

tavarat

Avustukset -318 396 -267 500 -267 500 -105 400 -251 000 -6,2| 16 500

Vuokrat -48 723 -64 285 -64 285 -15172 -62 100 -3,4] 2185

Muut toimintakulut -8 877 -2 747 -2 747 -3123 -11 485 318,1| -8738

TOIMINTAKULUT -2986 771| -3 149 674 -3149 674 -1509 315| -3 260 085 315 -110

YHTEENSA 411

TOIMINTAKATE -2373086| -2515827 -2515827| -1305129| -2713 193 7,8 -197
366

Verotulot

Valtionosuudet

Rahoitustuotot ja -kulut

Korkotuotot

Muut rahoitustuotot

Korkokulut

Muut rahoituskulut -1 -69

VUOSIKATE -2 373097 -2515827 -2515827| -1305198]| -2713 193 7,8 -197
366

Poistot ja arvonalentumiset
Suunn.mukaiset poistot -14 909 -6 059 -17 446 -17 446

Arvonalentumiset

Satunnaiset erat
Satunnaiset tuotot

Satunnaiset kulut

TILIKAUDEN TULOS -2 388 006| -2 515827 -2515827| -1311257| -2 730639 8,5 -214
812




Haapaveden kaupunki

INTIME/Talouden Suunnittelu

Selite

Poistoeron lis.(-)tai vah.(+)
Varausten lis.(-)tai vah.(+)

Rahastojen lis.(-) tai

vah.(+)

TILIKAUDEN YLIJAAMA

(ALIJAAMA)

TP 2021

-2 388 006

Paabudjetti
113 Lautakunta:

TA 2022

-2 515 827

TA-muutos
2022

LT65 Hyvinvointilautakunta

TA
2022+LTA2
022

-2 515 827

TOT 6 KK

-1311 257

TA 2023

-2 730 639

TS 2024

Sivu 14

11.01.2023 15:03:48

TS 2025

Muutos

%

Muutos
eur

8,5 -214

812




